EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

20ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
20ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

12 317093 PATRICIA DA SILVA LOIOLA PENNA CONTADOR PCS 20,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

13 318358 VINÍCIUS JACINTO GOMES CONTADOR PCS 20,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

10 326578
BLENDA  ALMEIDA DEAMORIM
ZAMBI

MEDICO VETERINARIO
PCS

50,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

11 324774 DIEGO VOLPINI BIZONI
MEDICO VETERINARIO

PCS
45,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

12 317392 JANYNE NEVES SILVEIRA
MEDICO VETERINARIO

PCS
33,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

90 320551
JUAN TEMOTEO DA SILVA
RODRIGUES

MOTORISTA PCS 33,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

91 315881 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA MOTORISTA PCS 33,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

92 317692 MARCELO COSTA SANTOS MOTORISTA PCS 33,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

93 317659
FALUBIA DE SOUZA FABRES
MEDEIRO

MOTORISTA PCS 33,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

94 317546 TONI OZANA CARVALHO SILVA MOTORISTA PCS 32,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

39 318559 JESSYCA GOMES PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL PCS 52,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

40 324598 GABRIELA COSTALONGA ASSISTENTE SOCIAL PCS 51,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

41 321737 ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL PCS 51,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 323964 GLAYCE MONTENEGRO LIMA
ASSISTENTE
SOCIAL PCS

DEFICIENTE
25.0

17/05/2024 14:00
Sistema por Cotas -

Deficiente
DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

15 319097
ALCIENE DE FATIMA SOARES
MERCURIO

AUXILIAR EM SAÚDE
BUCAL

39,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

16 317382 TAMIRES MAYRA DA COSTA DE
OLIVEIRA FELIS

AUXILIAR EM SAÚDE
BUCAL

39,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100310030003100300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
C

A
R

LO
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 V

A
LE

N
T

E
:8

26
69

32
57

34
D

at
a:

 2
0/

05
/2

02
4

13
:3

7:
35

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

17 320203 BRUNO DAS CHAGAS MACHADO
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
38,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

18 327675 DANIELA MELO ELIAS
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
38,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência INDEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

48 324765 CAROLINE SILVA MARQUES
PROFISSIONAL

EDUCACAO FISICA PCS
23,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

49 326168 VINICIOS FIORIN DA SILVA
PROFISSIONAL

EDUCACAO FISICA PCS
21,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

50 322057 LARIANA DA SILVA BATISTA
PROFISSIONAL

EDUCACAO FISICA PCS
21,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

133 323261 LIENE MIRANDA DE VALOIS
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
39,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

134 327487 RENI GARCIA VENTURA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
38,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

135 321049
TATIANE MARCIANO DA SILVA
NASCIMENTO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

38,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

136 319370
GUILHERME DE SIQUEIRA
AMÂNCIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

38,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

137 316870
DANIELE BARBIERI DA COSTA
FORMENTINI

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

38,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

138 320240
SAMARA DO NASCIMENTO
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

38,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

139 317519
VINICIUS VIRGILIO ROCHA DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

38,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

48 317586
RENATA REGINA BIANCO ESTEVAM
FRANCO

AGENTE ADMINISTRATIVO 50,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

49 326170 AMANDA AMISTA BUZATO AGENTE ADMINISTRATIVO 50,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

50 323451 ANDRELISE CARDOSO COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO 50,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

51 321555
CYNDHI NOGUEIRA PEREIRA
PROPHETA

AGENTE ADMINISTRATIVO 50,0 17/05/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

5 319256 JUAREZ DO NASCIMENTO RIBEIRO
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
PCS

30,0 17/05/2024 14:00 Sistema por cotas AUSENTE

6 326348 GILMAR FERREIRA VENANCIO
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
PCS

30,0 17/05/2024 14:00 Sistema por cotas AUSENTE

7 319656
DAMARIS VIEIRA DA SILVA ROCHA
GONÇALVES

OPERADOR DE MAQUINAS
E VEICULOS ESPECIAIS

PCS
29,0 17/05/2024 14:00 Sistema por cotas AUSENTE

8 321498 DEYVISON ALVES DEMARTINI
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
PCS

29,0 17/05/2024 14:00 Sistema por cotas AUSENTE

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100310030003100300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de maio de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100310030003100300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.